

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

工事名 : R6警交 新蔵町三丁目交差点ほか交通信号機廃止その他工事
 工事箇所 : 徳島市新蔵町三丁目87番地先ほか
 工期 :
 設計金額 : ￥ 20,123,400

工事総括表

名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
特定工事						
県単独工事	○	1	式		20,123,400	
配当替工事						
合計					20,123,400	

内訳書

名称	摘要	金額	備考
1 機器費	1 式	5,137,560	
2 直接工事費	1 式	5,523,557	
3 共通仮設費	1 式	1,253,000	(2)× 22.69 %
4 現場管理費	1 式	4,016,000	(2+3)× 59.27 %
5 一般管理費	1 式	2,363,883	(2+3+4)× 21.91 %
工事価格		18,294,000	
消費税相当額		1,829,400	10 %
合計		20,123,400	

明細書総括表

設計No.	交差点名	機器費	直接工事費				計
			材料費	労務費	運搬費	交通誘導費	
6206-164	新蔵町三丁目	0	0	82,698	0	15,642	98,340
6206-165	中洲町二丁目	0	0	62,643	9,760	15,642	88,045
6206-166	佐古七番町南	0	0	62,643	9,760	15,642	88,045
6206-167	藍住浄水場前	0	0	31,143	0	5,387	36,530
6206-168	須崎	0	0	31,143	0	5,387	36,530
6206-169	市営グラウンド南	0	0	82,698	0	15,642	98,340
6206-170	馬淵	0	0	115,584	9,760	27,728	153,072
6206-171	鷺敷保育所東	0	0	31,143	0	4,524	35,667
6206-172	元村	72,000	61,267	614,540	9,760	31,496	789,063
6206-173	ジェイテクト北	1,122,000	75,602	564,072	9,760	45,044	1,816,478
6206-174	西ノ丁	885,000	82,173	132,010	0	10,668	1,109,851
6206-175	元村東	1,191,640	136,467	316,757	0	10,668	1,655,532
6206-176	中手崎 東徳島医療センター前 板野支援学校入口	0	407,045	512,491	0	1,831	921,367
6206-177	阿波中央橋南詰	675,000	51,324	351,718	0	25,634	1,103,676
6206-178	市瀬橋西	299,000	177,690	885,206	9,760	33,327	1,404,983
6206-179	栄町	892,920	92,383	232,971	0	7,324	1,225,598
計		5,137,560	1,083,951	4,109,460	58,560	271,586	10,661,117
				5,523,557			

明細書

(設計書No. 6206 - 164)

場所 414-新蔵町三丁目

名 称	概 要	数量	単位	単 価	金 額	備考
1 機器費						
機器小計						
2 材料費						
材料費小計						
3 労務費						
信号柱撤去	コンクリート柱	1	本	42,000	42,000	
一灯式信号機撤去		1	基	23,870	23,870	
廃棄処分費	制御機	1	基	3,700	3,700	
廃棄処分費	コンクリート柱 9M柱	1	本	7,100	7,100	
廃棄処分費	一灯式灯器	1	灯	2,090	2,090	
雑工事		1	式		3,938	
労務費小計					82,698	
4 運搬費						
運搬費			式			
運搬費小計						
5 交通誘導費						
制御機撤去	標準十字路	1	基	3,556	3,556	
信号柱撤去		1	本	10,255	10,255	
車両用灯器撤去		1	灯	1,831	1,831	
交通誘導費小計					15,642	
明細書合計					98,340	

明細書

(設計書No. 6206 - 165)

場所 426-中洲町二丁目

名 称	概 要	数量	单位	单 価	金 額	備考
1 機器費						
機器小計						
2 材料費						
材料費小計						
3 労務費						
信号柱撤去	A型	1	本	30,000	30,000	
一灯式信号機撤去		1	基	23,870	23,870	
廃棄処分費	制御機	1	基	3,700	3,700	
廃棄処分費	一灯式灯器	1	灯	2,090	2,090	
雑工事		1	式		2,983	
労務費小計					62,643	
4 運搬費						
運搬費		1	式	9,760	9,760	
運搬費小計					9,760	
5 交通誘導費						
制御機撤去	標準十字路	1	基	3,556	3,556	
信号柱撤去		1	本	10,255	10,255	
車両用灯器撤去		1	灯	1,831	1,831	
交通誘導費小計					15,642	
明細書合計					88,045	

明細書

(設計書No. 6206 - 166)

場所 410-佐古七番町南

名 称	概 要	数量	单位	单 価	金 額	備考
1 機器費						
機器小計						
2 材料費						
材料費小計						
3 労務費						
信号柱撤去	A型	1	本	30,000	30,000	
一灯式信号機撤去		1	基	23,870	23,870	
廃棄処分費	制御機	1	基	3,700	3,700	
廃棄処分費	一灯式灯器	1	灯	2,090	2,090	
雑工事		1	式		2,983	
労務費小計					62,643	
4 運搬費						
運搬費		1	式	9,760	9,760	
運搬費小計					9,760	
5 交通誘導費						
制御機撤去	標準十字路	1	基	3,556	3,556	
信号柱撤去		1	本	10,255	10,255	
車両用灯器撤去		1	灯	1,831	1,831	
交通誘導費小計					15,642	
明細書合計					88,045	

明細書

(設計書No. 6206 - 167)

場所 408-藍住浄水場前

名 称	概 要	数量	单位	单 価	金 額	備考
1 機器費						
機器小計						
2 材料費						
材料費小計						
3 労務費						
一灯式信号機撤去		1	基	23,870	23,870	
廃棄処分費	制御機	1	基	3,700	3,700	
廃棄処分費	一灯式灯器	1	灯	2,090	2,090	
雑工事		1	式		1,483	
労務費小計					31,143	
4 運搬費						
運搬費			式			
運搬費小計						
5 交通誘導費						
制御機撤去	標準十字路	1	基	3,556	3,556	
車両用灯器撤去		1	灯	1,831	1,831	
交通誘導費小計					5,387	
明細書合計					36,530	

明細書

(設計書No. 6206 - 168)

場所 412-須崎

名 称	概 要	数量	单位	单 価	金 額	備考
1 機器費						
機器小計						
2 材料費						
材料費小計						
3 労務費						
一灯式信号機撤去		1	基	23,870	23,870	
廃棄処分費	制御機	1	基	3,700	3,700	
廃棄処分費	一灯式灯器	1	灯	2,090	2,090	
雑工事		1	式		1,483	
労務費小計					31,143	
4 運搬費						
運搬費			式			
運搬費小計						
5 交通誘導費						
制御機撤去	標準十字路	1	基	3,556	3,556	
車両用灯器撤去		1	灯	1,831	1,831	
交通誘導費小計					5,387	
明細書合計					36,530	

明細書

(設計書No. 6206 - 169)

場所 404-市営グランド南

名 称	概 要	数量	単位	単 価	金 額	備考
1 機器費						
機器小計						
2 材料費						
材料費小計						
3 労務費						
信号柱撤去	コンクリート柱	1	本	42,000	42,000	
一灯式信号機撤去		1	基	23,870	23,870	
廃棄処分費	制御機	1	基	3,700	3,700	
廃棄処分費	コンクリート柱 9M柱	1	本	7,100	7,100	
廃棄処分費	一灯式灯器	1	灯	2,090	2,090	
雑工事		1	式		3,938	
労務費小計					82,698	
4 運搬費						
運搬費			式			
運搬費小計						
5 交通誘導費						
制御機撤去	標準十字路	1	基	3,556	3,556	
信号柱撤去		1	本	10,255	10,255	
車両用灯器撤去		1	灯	1,831	1,831	
交通誘導費小計					15,642	
明細書合計					98,340	

明細書

(設計書No. 6206 - 170)

場所 411-馬淵

名 称	概 要	数量	单位	单 価	金 額	備考
1 機器費						
機器小計						
2 材料費						
材料費小計						
3 労務費						
信号柱撤去	A型	2	本	30,000	60,000	
一灯式信号機撤去	制御機	1	基	6,950	6,950	
一灯式信号機撤去	灯器・アーム	2	基	16,920	33,840	
架空線撤去	4C	15	m	94	1,410	
廃棄処分費	制御機	1	基	3,700	3,700	
廃棄処分費	一灯式灯器	2	灯	2,090	4,180	
雑工事		1	式		5,504	
労務費小計					115,584	
4 運搬費						
運搬費		1	式	9,760	9,760	
運搬費小計					9,760	
5 交通誘導費						
制御機撤去	標準十字路	1	基	3,556	3,556	
信号柱撤去		2	本	10,255	20,510	
車両用灯器撤去		2	灯	1,831	3,662	
交通誘導費小計					27,728	
明細書合計					153,072	

明細書

(設計書No. 6206 - 171)

場所 406-鷺敷保育所東

名 称	概 要	数量	単位	単 価	金 額	備考
1 機器費						
機器小計						
2 材料費						
材料費小計						
3 労務費						
一灯式信号機撤去		1	基	23,870	23,870	
廃棄処分費	制御機	1	基	3,700	3,700	
廃棄処分費	一灯式灯器	1	灯	2,090	2,090	
雑工事		1	式		1,483	
労務費小計					31,143	
4 運搬費						
運搬費			式			
運搬費小計						
5 交通誘導費						
制御機撤去	T字路	1	基	2,693	2,693	
車両用灯器撤去		1	灯	1,831	1,831	
交通誘導費小計					4,524	
明細書合計					35,667	

明細書

(設計書No. 6206 - 172)

場所 180-元村

名 称	概 要	数量	単位	単 価	金 額	備考
1 機器費						
アンカーボルト	M 27 × 800 L	1	組	50,000	50,000	
信号灯器	専用柱取付メント* (車両用)	1	個	22,000	22,000	
機器小計					72,000	
2 材料費						
電柱標識板	M	1	枚	5,260	5,260	
端子箱	強電用 差込式 1 2 T	1	個	27,000	27,000	
電線	CVV-SSD2φ × 12C	13	m	1,130	14,690	
電線	CVV 2φ × 4C	17	m	229	3,893	
架線金物	引留・専用柱	1	個	2,144	2,144	
架線金物	引留・共架柱	1	個	2,784	2,784	
配管材料	感知器 (28)	1	式	4,295	4,295	
雑材料		1	式		1,201	
材料費小計					61,267	
3 労務費						
信号柱基礎・建込	A型ベース AS無し	1	基	218,200	218,200	
信号柱補修	ウルトラパッチ・事前施工	1	本	35,000	35,000	
信号柱撤去	A型	1	本	30,000	30,000	
ブロック塀補修		1	式	90,000	90,000	
信号灯器取付	車両片面	1	灯	47,756	47,756	
信号灯器撤去	車両片面・再使用	1	灯	23,878	23,878	
車両感知器取付	超音波式7-4無・1波	1	基	67,798	67,798	
車両感知器撤去	超音波7-4無・1波・再使用	1	基	33,899	33,899	
端子箱結線	(差込式)新設・取付結線	1	個	12,060	12,060	
端子箱結線	(差込式)既設改良	1	個	12,060	12,060	
架空線架設	12C	9	m	948	8,532	
架空線撤去	7C	12	m	142	1,704	
廃棄処分費	信号柱 6インチ	1	本	4,390	4,390	
雑工事		1	式		29,263	
労務費小計					614,540	
4 運搬費						
運搬費		1	式	9,760	9,760	
運搬費小計					9,760	
5 交通誘導費						
信号柱建込		1	本	10,255	10,255	
信号柱撤去		1	本	10,255	10,255	
車両用灯器取付		1	灯	3,662	3,662	
車両用灯器撤去		1	灯	1,831	1,831	
車両感知器取付		1	基	3,662	3,662	
車両感知器撤去		1	基	1,831	1,831	
交通誘導費小計					31,496	
明細書合計					789,063	

明細書

(設計書No. 6206 - 173)

場所 221-ジェイテクト北

名 称	概 要	数量	単位	単 価	金 額	備考
1 機器費						
信号柱・7インチ	II型 クランク柱	1	本	274,000	274,000	
信号灯器	歩行者抱込0.5M(LED)	8	灯	106,000	848,000	低コスト仕様
機器小計					1,122,000	
2 材料費						
電柱標識板	M	1	枚	5,260	5,260	
端子箱	強電用 差込式 1 2 T	1	個	27,000	27,000	
電線	CVV-SSD2φ× 7C	17	m	676	11,492	
電線	CVV-SSD2φ× 4C	19	m	472	8,968	
電線	CVV 2φ× 4C	56	m	229	12,824	
架線金物	引留・専用柱	4	個	2,144	8,576	
雑材料		1	式		1,482	
材料費小計					75,602	
3 労務費						
信号灯器取付	歩行者抱込	8	灯	30,300	242,400	
信号灯器撤去	歩行者抱込・処分	3	灯	6,060	18,180	
信号柱基礎・建込	C型クランク AS無し	1	基	193,139	193,139	
端子箱結線	(差込式)新設・取付結線	1	個	12,060	12,060	
端子箱結線	(差込式)既設改良	4	個	12,060	48,240	
架空線架設	4C	15	m	474	7,110	
架空線架設	7C	13	m	711	9,243	
廃棄処分費	歩行者用灯器	3	灯	2,280	6,840	
雑工事		1	式		26,860	
労務費小計					564,072	
4 運搬費						
運搬費		1	式	9,760	9,760	
運搬費小計					9,760	
5 交通誘導費						
歩行者用灯器取付		8	灯	3,662	29,296	
歩行者用灯器撤去		3	灯	1,831	5,493	
信号柱建込		1	本	10,255	10,255	
交通誘導費小計					45,044	
明細書合計					1,816,478	

明細書

(設計書No. 6206 - 174)

場所 225-西ノ丁

名 称	概 要	数量	単位	単 価	金 額	備考
1 機器費						
制御機	仕1012号(版5)ﾌﾟﾛ多16階梯仕様	1	基	770,000	770,000	
〃 付加機能	6出力追加・シャーシ含む	1	式	115,000	115,000	仕1012号
機器小計					885,000	
2 材料費						
計器箱		1	個	60,642	60,642	
電線	CVV 2φ× 15C	10	m	789	7,890	
電線	CVV 5.5φ× 2C	10	m	277	2,770	
配管材料	制御機 (42)	1	式	9,260	9,260	
雑材料		1	式		1,611	
材料費小計					82,173	
3 労務費						
制御機取付	単	1	基	64,740	64,740	
制御機撤去	単・処分	1	基	12,948	12,948	
計器箱取付		1	基	19,240	19,240	
計器箱撤去	処分	1	基	3,848	3,848	
GPSアンテナ取付		1	個	6,798	6,798	
端子箱結線	(差込式)既設改良	1	個	12,060	12,060	
廃棄処分費	制御機	1	基	3,700	3,700	
廃棄処分費	電力計器箱	1	個	2,390	2,390	
雑工事		1	式		6,286	
労務費小計					132,010	
4 運搬費						
運搬費			式			
運搬費小計						
5 交通誘導費						
制御機取付	標準十字路	1	基	7,112	7,112	
制御機撤去	標準十字路	1	基	3,556	3,556	
交通誘導費小計					10,668	
明細書合計					1,109,851	

明細書

(設計書No. 6206 - 175)

場所 228-元村東

名 称	概 要	数量	単位	単 価	金 額	備考
1 機器費						
制御機	仕1012号(版5)ﾌﾟﾃ多24階梯仕様	1	基	770,000	770,000	
〃 付加機能	リコール1	1	基	115,000	115,000	仕1012号
押ボタン箱	表示部白色LED・SW発光	4	基	53,500	214,000	
標識板 「押ボタン信号」 (歩行者用) 黄500×200		4	枚	15,200	60,800	高輝度
標識板 「押ボタン信号」 (歩行者用) 白400×120		4	枚	7,960	31,840	高輝度
機器小計					1,191,640	
2 材料費						
端子箱	強電用 差込式 20T	1	個	30,700	30,700	
計器箱		1	個	60,642	60,642	
電線	CVV 2φ× 20C	10	m	1,040	10,400	
電線	CVV 2φ× 7C	40	m	377	15,080	
電線	CVV 5.5φ× 2C	10	m	277	2,770	
配管材料	制御機 (42)	1	式	9,260	9,260	
配管材料	押ボタン	4	式	1,235	4,940	
雑材料		1	式		2,675	
材料費小計					136,467	
3 労務費						
制御機取付	単	1	基	64,740	64,740	
制御機撤去	単・処分	1	基	12,948	12,948	
GPSアンテナ取付		1	個	6,798	6,798	
計器箱取付		1	基	19,240	19,240	
計器箱撤去	処分	1	基	3,848	3,848	
押ボタン箱取付	専用柱	4	個	23,700	94,800	
押ボタン箱撤去	専用柱・処分	4	個	4,740	18,960	
端子箱結線	(差込式)既設制御機・取付結線	1	個	19,240	19,240	
端子箱結線	(その他柱)既設改良	3	個	16,870	50,610	
廃棄処分費	制御機	1	基	3,700	3,700	
廃棄処分費	押ボタン箱	4	個	1,100	4,400	
廃棄処分費	電力計器箱	1	個	2,390	2,390	
雑工事		1	式		15,083	
労務費小計					316,757	
4 運搬費						
運搬費			式			
運搬費小計						
5 交通誘導費						
制御機取付	標準十字路	1	基	7,112	7,112	
制御機撤去	標準十字路	1	基	3,556	3,556	
交通誘導費小計					10,668	
明細書合計					1,655,532	

明細書

(設計書No. 6206 - 176)

場所 260-中手崎・東徳島医療センター前
・板野支援学校入口

名 称	概 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考
1 機器費						
機器小計						
2 材料費						
電線	CVV-SSD2φ× 15C	236	m	1,290	304,440	
架線金物	引留・専用柱	4	個	2,144	8,576	
架線金物	吊架・専用柱	1	個	1,993	1,993	
架線金物	吊架・共架柱	5	個	2,633	13,165	
架線金物	槍出 0.6M	2	個	10,890	21,780	コンクリート柱用
架線金物	槍出 2.0M	1	個	44,790	44,790	コンクリート柱用
架線材料	線路明示札	4	個	1,080	4,320	
雑材料		1	式		7,981	
材料費小計					407,045	
3 労務費						
制御機撤去	単・処分	1	基	12,948	12,948	
制御機撤去	単・再使用	1	基	32,370	32,370	
計器箱撤去	処分	2	基	3,848	7,696	
発々電源箱撤去	再使用	2	基	9,620	19,240	
押ボタン箱撤去	専用柱・処分	8	個	4,740	37,920	
車両感知器撤去	超音波7-λ有・1波・処分	1	基	19,362	19,362	
端子箱結線	(差込式)既設改良	4	個	12,060	48,240	
架空線架設	15C	228	m	1,185	270,180	
架空線撤去	FCPEV	75	m	237	17,775	
架空線撤去	4C	4	m	94	376	
廃棄処分費	制御機	1	基	3,700	3,700	
廃棄処分費	車両感知器	1	基	4,700	4,700	
廃棄処分費	押ボタン箱	8	個	1,100	8,800	
廃棄処分費	電力計器箱	2	個	2,390	4,780	
雑工事		1	式		24,404	
労務費小計					512,491	
4 運搬費						
運搬費			式			
運搬費小計						
5 交通誘導費						
車両感知器撤去		1	基	1,831	1,831	
交通誘導費小計					1,831	
明細書合計					921,367	

明細書

(設計書No. 6206 - 177)

場所 062-阿波中央橋南詰

名 称	概 要	数量	単位	単 価	金 額	備考
1 機器費						
信号灯器	歩行者抱込0.5M(LED)	3	灯	106,000	318,000	低コスト仕様
信号灯器	歩行者抱込1.0M(LED)	2	灯	115,000	230,000	低コスト仕様
信号灯器	歩行者抱込1.5M(LED)	1	灯	127,000	127,000	低コスト仕様
機器小計					675,000	
2 材料費						
端子箱	強電用 差込式 1 2 T	1	個	27,000	27,000	
電線	CVV-SSD2φ× 4C	14	m	472	6,608	
電線	CVV 2φ× 4C	42	m	229	9,618	
架線金物	引留・専用柱	1	個	2,144	2,144	
架線金物	引留・共架柱	1	個	2,784	2,784	
配管材料	歩行者立下	1	式	2,164	2,164	
雑材料		1	式		1,006	
材料費小計					51,324	
3 労務費						
信号灯器取付	歩行者抱込	6	灯	30,300	181,800	
信号灯器撤去	歩行者抱込・処分	2	灯	6,060	12,120	
押ボタン箱撤去	専用柱・再使用	4	個	11,850	47,400	
端子箱結線	(差込式)新設・取付結線	1	個	12,060	12,060	
端子箱結線	(制御機)既設改良	1	個	21,680	21,680	
端子箱結線	(その他柱)既設改良	3	個	16,870	50,610	
架空線架設	4C	10	m	474	4,740	
廃棄処分費	歩行者用灯器	2	灯	2,280	4,560	
雑工事		1	式		16,748	
労務費小計					351,718	
4 運搬費						
運搬費			式			
運搬費小計						
5 交通誘導費						
歩行者用灯器取付		6	灯	3,662	21,972	
歩行者用灯器撤去		2	灯	1,831	3,662	
交通誘導費小計					25,634	
明細書合計					1,103,676	

明細書

(設計書No. 6206 - 178)

場所 073-市瀬橋西

名称	概要	数量	単位	単価	金額	備考
1 機器費						
アンカーボルト	M 27 × 800 L	1	組	50,000	50,000	
信号灯器	電柱取付ハット(車両用)	1	個	25,000	25,000	
信号灯器	車両用300φ筒型フード	1	個	12,000	12,000	
信号灯器	歩行者抱込0.5M(LED)	2	灯	106,000	212,000	低コスト仕様
機器小計					299,000	
2 材料費						
電柱標識板	M	1	枚	5,260	5,260	
端子箱	強電用 差込式20T	1	個	30,700	30,700	
電線	CVV-SSD2φ × 7C	18	m	676	12,168	
電線	CVV-SSD2φ × 4C	36	m	472	16,992	
電線	CVV 2φ × 15C	51	m	789	40,239	
電線	CVV 2φ × 4C	14	m	229	3,206	
会所	300φ・鉄蓋・中荷重	1	個	31,000	31,000	
架線金物	引留・専用柱	4	個	2,144	8,576	
配管材料	FEP 65	2	m	394	788	
配管材料	(54)立下り	1	式	22,135	22,135	
配管材料	車両立下	1	式	978	978	
配管材料	歩行者立下	1	式	2,164	2,164	
雑材料		1	式		3,484	
材料費小計					177,690	
3 労務費						
信号灯器取付	歩行者抱込	2	灯	30,300	60,600	
信号灯器取付	車両両面	1	灯	65,784	65,784	
信号灯器撤去	車両両面・再使用	1	灯	32,892	32,892	
信号柱補修	ウルトラパッチ・事前施工	1	本	35,000	35,000	
信号柱基礎・建込	A型ベース AS無し	1	基	218,200	218,200	
信号柱撤去	A型	1	本	30,000	30,000	
基礎撤去	A型	1	基	158,600	158,600	
端子箱結線	(その他柱)新設・中配線	1	個	12,060	12,060	
端子箱結線	(差込式)既設・取付結線	1	個	16,870	16,870	
端子箱結線	(その他柱)既設改良	3	個	16,870	50,610	
管路建設	歩道部舗装あり	2	m	19,700	39,400	
配管敷設	FEP65	2	m	758	1,516	
露出配管	GP54	7	m	5,925	41,475	
入線	15C	31	m	1,493	46,283	
配線撤去	15C	29	m	298	8,642	
架空線架設	7C	14	m	711	9,954	
架空線架設	4C	32	m	474	15,168	
雑工事		1	式		42,152	
労務費小計					885,206	
4 運搬費						
運搬費		1	式	9,760	9,760	
運搬費小計					9,760	
5 交通誘導費						
信号柱建込		1	本	10,255	10,255	
信号柱撤去		1	本	10,255	10,255	
車両用灯器取付		1	灯	3,662	3,662	
車両用灯器撤去		1	灯	1,831	1,831	
歩行者用灯器取付		2	灯	3,662	7,324	
交通誘導費小計					33,327	
明細書合計					1,404,983	

明細書

(設計書No. 6206 - 179)

場所 050-栄町

名 称	概 要	数量	単位	単 価	金 額	備考
1 機器費						
制御機	仕1012号(版5)押ボタン仕様	1	基	770,000	770,000	1現示
押ボタン箱	表示部白色LED・SW発光	2	基	53,500	107,000	
標識板「押ボタン信号」(歩行者用)白400×120		2	枚	7,960	15,920	高輝度
機器小計					892,920	
2 材料費						
計器箱		1	個	60,642	60,642	
電線	CVV 2φ× 15C	10	m	789	7,890	
電線	CVV 2φ× 7C	20	m	377	7,540	
電線	CVV 5.5φ× 2C	10	m	277	2,770	
配管材料	制御機 (42)	1	式	9,260	9,260	
配管材料	押ボタン	2	式	1,235	2,470	
雑材料		1	式		1,811	
材料費小計					92,383	
3 労務費						
制御機取付	単	1	基	64,740	64,740	
制御機撤去	単・処分	1	基	12,948	12,948	
GPSアンテナ取付		1	個	6,798	6,798	
計器箱取付		1	基	19,240	19,240	
計器箱撤去	処分	1	基	3,848	3,848	
押ボタン箱取付	専用柱	2	個	23,700	47,400	
押ボタン箱撤去	専用柱・処分	2	個	4,740	9,480	
信号灯器撤去	車両片面・再使用	1	灯	23,878	23,878	
端子箱結線	(差込式)既設・改良	2	個	12,060	24,120	
架空線撤去	7C	8	m	142	1,136	
廃棄処分費	制御機	1	基	3,700	3,700	
廃棄処分費	押ボタン箱	2	個	1,100	2,200	
廃棄処分費	電力計器箱	1	個	2,390	2,390	
雑工事		1	式		11,093	
労務費小計					232,971	
4 運搬費						
運搬費			式			
運搬費小計						
5 交通誘導費						
制御機取付	単路	1	基	3,662	3,662	
制御機撤去	単路	1	基	1,831	1,831	
車両用灯器撤去		1	灯	1,831	1,831	
交通誘導費小計					7,324	
明細書合計					1,225,598	